
STYRK DIN KOMMUNIKATION OG BLIV EN BEDRE LEDER
Evnen til at kommunikere, samarbejde, forstå konsekvensen af en bestemt adfærd og arbejde bevidst med de 
psykologiske virkemidler er mindst lige så afgørende som faglig kompetence. Med en uddannelse i kommunikation 
har du mange muligheder. MCC-Uddannelsen er merritgivende.

MasterClass i Kommunikation er baseret på e-learning, men kombineres med forelæsninger efter hvert 
gennemført modul samt en afsluttende eksamen. Uddannelsen kommer hele vejen rundt om kommunikation  
og kommunikationens virkemidler,  kommunikationsværktøjer, psykologi og personlig udvikling.

Uddannelsens seks moduler er på MBA-niveau og indeholder følgende:
Modul 1: Virksomhedskommunikation fra A til Z
Modul 2: Kommunikationens DNA
Modul 3: Kommunikationsstrategi
Modul 4: Kommunikation på tryk
Modul 5: Effektiv kommunikation
Modul 6: Personlig kommunikation

Undervisningsmaterialet er udarbejdet i samarbejde med kræfter fra Handelshøjskolen, MBA og erhvervslivet,  
og forelæsningerne foregår på Marriott Hotel i København samt på Hotel Marselis i Århus.
Uddannelsen har på forhånd tiltrukket deltagere fra næsten samtlige store virksom-
heder (private & offentlige) og det vil glæde os, hvis I også lyst til at deltage.

Opstart
København: Januar / marts / maj / august / oktober
Nærmere information om datoer finder De på 
www.probana.com/kom.asp

MasterClass i Kommunikation
– Uddannelsen gennemføres i tæt samarbejde med kræfter fra Handelshøjskolen, 
MBA og Københavns Universitet, og kursusdagene foregår både på Marriott  
i København og Hotel Marselis i Århus.
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En tidligere deltager fra Københavns Energi 
udtaler om uddannelsen:
»Uddannelsens materiale er let at finde 
rundt i, og der er en god struktur på 
portalen. E-learning giver mig den frihed 
der skal til, for at jeg kan følge forløbet, når 
der er tid og mulighed for det. Dog stadig 
med en vis tidsramme. Niveauet er fagligt højt 
og underbygger til fulde det behov, jeg har søgt 
opfyldt. Meget relevant.«

»


